
 

 
Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner privatkunder och ca 
500 000 företagskunder med 470 kontor i Sverige, 290 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i 
Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2006 uppgick balansomslutningen till 1 
400 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 17 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
 
 
 

 

Pressmeddelande 
 
21 augusti 2007 
  
 
Swedbanks fondtorg utökas med nio nya förvaltare  
  
Swedbank som är Sveriges största distributör av finansiella produkter utökar sitt fondtorg med nio 
nya förvaltare. Syftet är att Swedbank vill hålla sin marknadsmässiga tätposition och samtidigt 
utveckla en ny affärsdynamik kring sparandet i fonder.  
 
Fondtorget tillförs ett stort antal Sverigefonder, några räntefonder och för första gången även 
hedgefonder. Flera andra nya fonder har fokus på Afrika, Indien och Kina. Swedbank kommer även 
i fortsättning att erbjuda omfattande information, nyheter och analyser, både från egna experter och 
från andra fondbolag. Materialet tillhandahålls helt kostnadsfritt via bankens hemsida. 
 
– Det känns helt rätt att fortsätta utveckla Swedbanks fondtorg. Vi vill ge våra kunder ännu bättre 
service och förenkla handeln med fonder. Genom att bryta branschens traditionella syn på 
distribution ger vi nu kunderna ökade möjligheter att välja bland marknadens bästa fonder. Vi vill 
göra fondhandeln lika okomplicerad som aktiehandeln är idag, säger Diviesh Vithlani, chef för 
sparande och placeringar. 
 
– Flera aktörer på marknaden har fortfarande olika inträdesavgifter för kunderna. Allt detta 
symboliserar en förlegad marknadslogik som vi är på väg att förändra. Vår ambition är att ändra 
affärslogiken både ur ett bransch- och ett kundperspektiv, säger Diviesh Vithlani. 
 
Swedbanks fondtorg lanserades i juni. Kunderna har sedan dess erbjudits handel med 150 fonder 
genom bankens samlade distributionsnät, det vill säga Internet, telefon och Swedbanks och 
Sparbankernas samtliga kontor. Det utökade sortimentet är i linje med planerna på en kontinuerlig 
utveckling av fondtorget. 
 
De nya fondförvaltarna är Carlson, Catella, Skagen, Enter, Carnegie, HQ, Lannebo, Erik Penser, 
Simplicity och Selector.   
 
 
För ytterligare information: 
Diviesh Vithlani, chef, Spara & Placera, Swedbank, tfn: 070-524 19 05   
Anna Sundblad, tf presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95  
 


